

信用取引に係る契約締結前交付書面改定 該当箇所の新旧対照表

(下線部分改定)

頁	新	旧	備考
7	<p>4. 手数料及びその他費用</p> <p>(1) 信用取引の売買手数料</p> <p>①インターネット売買手数料 (表略)(中略)</p> <p>※<u>コールセンター</u>をご利用の注文は、1日の約定金額合計の対象とはなりません。</p> <p>【旧オリックス証券口座向け信用取引売買手数料】 (表略)(中略)</p> <p>※<u>コールセンター</u>をご利用の注文は、1日の約定金額合計の対象とはなりません。</p> <p>【トレードステーション利用口座向け売買手数料】 (表略)(中略)</p> <p><u>上記の株式売買手数料の他、信用取引口座開設者が当社の定める条件を満たす場合には、一定期間の株式売買手数料を無料といたします。</u></p> <p><u>また、当社が定める一定の条件を満たすお客様については特別手数料を適用します。</u></p> <p><u>詳細はトレードステーションウェブサイト「取引手数料・費用」のページをご確認ください。</u></p> <p>②コールセンター売買手数料 (表内)</p> <p><u>コールセンター</u></p>	<p>4. 手数料及びその他費用</p> <p>(1) 信用取引の売買手数料</p> <p>①インターネット売買手数料 (表略)(中略)</p> <p>※<u>コールセンター(オペレーター)</u>をご利用の注文は、1日の約定金額合計の対象とはなりません。</p> <p>【旧オリックス証券口座向け信用取引売買手数料】 (表略)(中略)</p> <p>※<u>コールセンター(オペレーター)</u>をご利用の注文は、1日の約定金額合計の対象とはなりません。</p> <p>【トレードステーション利用口座向け売買手数料】 (表略)(中略)</p> <p>なお、信用取引を行っている口座であって、<u>ある週に以下の条件のいずれかを満たす場合、翌週第2営業日以降の株式取引手数料を無料といたします。</u></p> <p><u>・営業日の信用取引新規建て金額の平均が5,000万円以上である</u></p> <p><u>・営業日の信用建玉の平均が5,000万円以上である</u></p> <p><u>また、当社が定める一定の条件を満たすお客様向けの特別手数料をご用意しています。詳細はウェブサイトをご覧ください。</u></p> <p>②コールセンター売買手数料 (表内)</p> <p><u>オペレーター</u></p>	<p>変更</p> <p>変更</p> <p>変更</p> <p>変更</p>

頁	新	旧	備考
11	7. 当社の概要 (略) (2019年11月) KTM_SHIN-16.3	7. 当社の概要 (略) (2019年3月) KTM_SHIN-16.2	日付及び版の変更

以上